



Sośnicowice dnia 23.07.2018r.

ZP-18/2018
ROiSO.271.22.2018.DMA

Wszyscy oferenci

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-18/2018 pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowych 2 sztuk niskoemisyjnych niskopodłogowych autobusów z silnikiem Diesla spełniającym normę EURO-6 dla komunikacji miejskiej w Sośnicowicach”.

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-18/2018, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści monitor podglądu kamer z nakładką dotykową o przekątnej 8?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający określił ten parametr podając wartość minimalną i podtrzymuje wymóg.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści autokomputer pokładowy, który oprócz możliwości programowania rozkładów jazdy drogą bezprzewodową za pomocą radiomodemu posiada rezerwowe, alternatywne złącze programowania kartą pamięci?

Odpowiedź:

Jeśli autokomputer pokładowy poza wymogami stawianymi przez Zamawiającego, będzie posiadał dodatkowe funkcjonalności, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem, że nie ograniczy ono w żaden sposób funkcjonalności określonych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści tablicę boczną i tylną z rozstawem punktów świetlnych na poziomie 7 x 7,5 mm, które spełniają wszystkie opisane funkcjonalności i pasują do wszystkich typów autobusów oferowanych na polskim rynku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje określone wymogi.

Informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania nie wpływają na zmianę terminu składania ofert wyznaczonego na dzień: 16.08.2018r. godzinę 09.30.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: E. Michałek

Pełniąca Funkcję
Burmistrza Sośnicowic

Ewa Waliczek